Заседание Коллегии Партнерства 24 сентября 2014г.
24.09.2014 15:20 - Обновлено 24.09.2014 15:23

     24 сентября 2014 г. состоялось очередное заседание Коллегии Партнерства.

На Коллегии были рассмотрены следующие вопросы:

1. Прием в члены СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача Свидетельств о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207».

 1 / 7

Заседание Коллегии Партнерства 24 сентября 2014г.
24.09.2014 15:20 - Обновлено 24.09.2014 15:23

СЛУШАЛИ: начальника организационнно-методического отдела Гаврилова А.И,
который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП
«Содружество строителей РТ» от МУП города Казани "Городское
благоустройство"  (ОГРН
1111690060470), а также о результатах рассмотрения представленных документов,
проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки
соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к указанным
работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» МУП города Казани "Городское
благоустройство"  (ОГРН
1111690060470) и выдать ему Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

 2 / 7

Заседание Коллегии Партнерства 24 сентября 2014г.
24.09.2014 15:20 - Обновлено 24.09.2014 15:23

2. «О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов
СРО РНП «Содружество строителей РТ» в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: начальника организационнно-методического отдела Гаврилова А.И.,
который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении изменений в
Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, от следующих членов СРО РНП «Содружество
строителей РТ»:

ООО "Республиканский инженерно-технический центр" (ОГРН 1051629006571)

ООО "АРЕНА" (ОГРН 1131690061117)

 3 / 7

Заседание Коллегии Партнерства 24 сентября 2014г.
24.09.2014 15:20 - Обновлено 24.09.2014 15:23

ООО "Дорстрой" (ОГРН 1071673002829)

ЗАО "ТатСталь" (ОГРН 1086674028627)

ООО "Бурение" (ОГРН 1081644000723)

ООО "СтройАЛЬЯНС" (ОГРН 1051605018827)

ООО "Спецстройинвест" (ОГРН 1021606957459)

ООО "Производственно-строительное объединение -1" (ОГРН 1081651001475)

 4 / 7

Заседание Коллегии Партнерства 24 сентября 2014г.
24.09.2014 15:20 - Обновлено 24.09.2014 15:23

ООО "Строительная компания МИР" (ОГРН 1081690010038)

ООО "Автоматика-сервис" (ОГРН 1081689000128)

ООО "ПАКЕР-БИС" (ОГРН 1031616030291)

ООО "Производственно-Строительная Компания "Водолей" (ОГРН 1051608001719)

ООО "РАФФ" (ОГРН 1021603620873)

ЗАО "Заречье" (ОГРН 1021603884785)

 5 / 7

Заседание Коллегии Партнерства 24 сентября 2014г.
24.09.2014 15:20 - Обновлено 24.09.2014 15:23

ЗАО "Инвестиционно-холдинговая компания "Татгазинвест" (ОГРН 1021605952840)

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных, согласно поданным заявлениям.

 6 / 7

Заседание Коллегии Партнерства 24 сентября 2014г.
24.09.2014 15:20 - Обновлено 24.09.2014 15:23

 7 / 7